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Понуда од Туристичка агенција Савана, Скопје, на 28.2.2025 

За стручна екскурзија во април 2025, со посета на следните брани во Турција 
 

Day no. Dam no. Name of dam Google Maps Link 

Day1 Dam 1,1 Ömerli https://www.google.com/maps/place/ 41° 3' 41" 29° 21' 30"  

  Dam 1,2 Alibeyköy https://www.google.com/maps/place/ 41° 6' 3" 28° 55' 13"  

Day2 Dam 2,1 Gökçe https://www.google.com/maps/place/ 40° 36' 1" 29° 12' 8"  

  Dam 2,2 Çınarcık https://www.google.com/maps/place/ 40° 1' 1" 28° 46' 21" 

Day 3 Dam 3,1 Gölecik https://www.google.com/maps/place/ 40° 17' 26" 28° 18' 1"  

  Dam 3,2 Devecikonağı dam and HPP https://www.google.com/maps/place/ 39° 52' 34" 28° 34' 33" 

Day 4 Dam 4,1 Manyas https://www.google.com/maps/place/ 39° 53' 22" 27° 41' 51"  

  Dam 4,2 Reşitköy https://www.google.com/maps/place/ 39° 25' 31" 26° 59' 36" 

Day 5 Dam 5,1 Çokal https://www.google.com/maps/place/ 40° 41' 0" 27° 0' 28"  

  Dam 5,3 Hamzadere https://www.google.com/maps/place/ 40° 45' 38" 26° 24' 4" 

 

Варијанта 1 со минимум 30 патници, 

Цена на патувањето по лице во двокревeтна соба: 25.978 денари. 

Цена на доплата во еднокреветна соба по лице: 6.820 денари. 

 

Варијанта 2 со минимум 40 патници, 

Цена на патувањето по лице во двокревeтна соба: 22.878 денари. 

Цена на доплата во еднокреветна соба по лице: 6.820 денари. 

 

Уплатата ќе биде од секој учесник во туристичката агенција. Пријавувањето ќе биде со 

уплата на аванс од 6,000.00 денари, најдоцна до 15.3.2025. Предност во составувањето на 

конечниот список на учесници ќе имаат тие кои први уплатиле аванс!   

 

Во цената е вклучено: 

1. Превоз со високо туристички автобус според програмата, со два професионални возачи, 

со GPS, кои самостојно ќе пристигнат до сите локации за брани/хидроцентрали и хотели.  

2. Организација на патувањето, еден професионален туристички водич, со сите 

документи/резервации за сместување на учесниците во хотелите. 

3. Сместување во хотели 3* според програмата во двокреветни и еднокреветни соби на база 

ноќевање со појадок. 

 

Листа на предложени хотели, за 6 ноќевања со појадок: 

1. Istanbul Royal Hotel 3* http://www.istanbulroyalhotel.com/ ,  Istanbul, 6.4.2025 (пожелна 

локација во центарот на градот) 

2. Artic Hotel 3*, https://www.artichotel.com/  Bursa, 7.4.2025 

3. Artic Hotel 3*, https://www.artichotel.com/ Bursa, 8.4.2025 

4. Asya Hotel 3*,  https://www.hotelasya.com/ Balıkesir, 9.4.2025 

5. Zileli Hotel 3*  http://www.hotelzileli.com/ Çanakkale, 10.4.2025 

6. Balta hotel 3*,  https://www.baltahotel.com.tr/ Edirne, 11.4.2025 

https://www.google.com/maps/place/%2041°%203'%2041%22%2029°%2021'%2030%22
https://www.google.com/maps/place/%2041°%206'%203%22%2028°%2055'%2013%22
https://www.google.com/maps/place/%2040°%2036'%201%22%2029°%2012'%208%22
https://www.google.com/maps/place/%2040°%2017'%2026%22%2028°%2018'%201%22
https://www.google.com/maps/place/%2039°%2053'%2022%22%2027°%2041'%2051%22
https://www.google.com/maps/place/%2040°%2041'%200%22%2027°%200'%2028%22
http://www.istanbulroyalhotel.com/
https://www.artichotel.com/
https://www.artichotel.com/
https://www.hotelasya.com/
http://www.hotelzileli.com/
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НАПОМЕНИ: 

 Во цената не се вклучени: патничко здравствено осигурување и сите индивидуални 

трошоци (градски такси и слично). 

 За реализација на патувањето е потребен минимум 30 патници (варијанта 1) и 40 

патници (варијанта 2). 

 Ако се откаже патувањето поради недоволен број учесници до 15.03.2025, авансот ќе 

биде вратен во рок од 15 дена. 

 За овој аранжман важат Општите услови за патување на СКТМ. 

 

 Резервација во наведените хотели или слични на нив, ќе биде направена по 

прифаќање на понудата и по дефинирање на листата на патници. 

 Поради кратките рокови за резервација и реализација на програмата, Ве молиме да 

не известите за прифаќањето на понудата најдоцна до 05.03.2025 до 12:00ч.  


